Минпромторг России

Федеральное государственное унитарное предприятие

«Государственный научно-исследовательский институт органической химии и технологии»

(ФГУП «ГоснНИиоХТ»)

ПРИКАЗ

«Я ола 2017 г. № 52
Москва

О создании группы
по профилактике коррупционных

и иных правонарушений

В соответствии с приказом Минпромторга России от 8 апреля 2016 г.

№ 1094 «Об утверждении Комплекса мероприятий по реализации
антикоррупционной политики в организациях, подведомственных
Минпромторгу России» и с целью улучшения организации работы по

профилактике коррупционных и иных правонарушений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать группу по профилактике коррупционных и иных
правонарушений в следующем составе:

руководитель группы:
О.В.Колотилин, начальник управления кадров, оплаты труда и

правового обеспечения;

члены группы:
О.В.Грачева, начальник отдела менеджмента качества;

Т.А.Колесникова, инженер 1 категории отдела менеджмента качества.

2.Работу группы организовать в соответствии с П-ОтМК-143-2017
«Положение о группе по профилактике коррупционных и иных

правонарушений».
3. Отменить действие п.3З приказа от 27 мая 2016г. №96ок о

возложении ответственности за профилактику коррупционных и иных

правонарушений на начальника отдела менеджмента качества О.В.Грачеву и
действие «Положения о лице, ответственном за профилактику

коррупционных и иных правонарушений» (П-ОтМК-99-2016).
4. Заместителю заведующей канцелярией Е.А.Фролкиной довести

приказ до работников ФГУП «ГосНИИОХТ» под роспись в соответствии ©

рассылкой.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор В.Б.Кондратьев